
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐẮK PLAO 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Đắk Plao, ngày 26 tháng 7 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Đoàn kiểm tra các hoạt động dịch vụ Karaoke,  

Internet, Dịch vụ văn hóa trên địa bàn xã năm 2024 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẮK PLAO 

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổsung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Nghị định số 54/2012/NĐ-CP ngày 19/6/2010 của Chính phủ quy định 

về kinh doanh dịch vụ Karaoke, dịch vụ vũ trường; Căn cứ Nghị định số 136/2020/NĐ-

CP ngày 24/11/2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành 

luật phòng cháy và chữa cháy và luật sửa đổi, bổ sung một số điều của luật phòng cháy 

và chữa cháy; 

Theo đề nghị của công chức Văn hóa - Xã hội xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tổ chức kiểm tra các hoạt động dịch vụ karaoke, Internet, dịch vụ văn 

hóa trên địa bàn xã Đắk Plao. Thời gian kiểm tra từ 30/7/2024 đến hết ngày 25/12/2024.  

Điều 2. Thành lập Đoàn kiểm tra các hoạt động dịch vụ Karaoke, Internet, Dịch 

vụ văn hóa trên địa bàn xã Đắk Plao gồm các ông bà có tên sau đây:  

1. Ông: Lê Văn Hào - Phó Chủ tịch UBND xã làm Trưởng đoàn;  

2. Ông: Nguyễn Văn Minh - Phó Trưởng Công an xã làm phó Trưởng đoàn;  

3. Bà: H’ Xẹo - Công chức VH- XH làm thư ký; 

          4. Bà: Trần Thị Phương Duyên - Công chức Tài chính- Kế toán làm thành viên; 

          5.  Ông: Hồ Qúy Liệu - Công chức Tư pháp - Hộ tịch làm thành viên; 

          6. Bà: Nguyễn Thị Thủy - Công chức VP-TK làm thành viên; 

 

107



          7. Ông: Nguyễn Văn Thảo - Cán bộ Công an xã làm thành viên; 

8. Ông: K’ Bui - Cán bộ Công an xã làm thành viên; 

9. Các ông (bà) trưởng 05 thôn/bon làm thành viên; 

* Mời các ông (bà) sau tham gia làm thành viên: 

10. Ông: K’ Chòng - Chủ tịch UBMTTQVN xã; 

11. Bà: H’ Hiền - Bí thư Đoàn Thanh niên xã; 

12. Bà: H’ Gùng – Chủ tịch Hội LHPN xã. 

Điều 3. Đoàn kiểm tra các hoạt động dịch vụ karaoke, Internet, dịch vụ văn hóa 

trên địa bàn xã Đắk Plao có trách nhiệm tổ chức kiểm tra định kỳ, đột xuất, lập biên 

bản và xử lý nghiêm các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân vi phạm liên quan đến các 

lĩnh vực hoạt động dịch vụ karaoke, Internet, dịch vụ văn hóa trên địa bàn xã. 

Đoàn kiểm tra hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm được sử dụng con dấu của 

UBND xã hoặc Ban công an xã theo chức năng, quyền hạn của người ký và tự giải thể 

sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng - Thống kê xã; Công chức Văn hóa - Xã hội; các ông (bà) 

có tên tại Điều 2 và các cơ quan, đơn vị, Ban ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./.  

Nơi nhận:  

- Như Điều 4 (t/h); 

- TT. Đảng ủy xã (b/c); 

- TT. HĐND xã (b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (c/đ); 

- MTTQVN & các đoàn thể xã (p/h);  

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

    

             Nguyễn Vĩnh Trường 

 


